
 
 

 
 

 

 

            ZARZĄDZENIE nr 25/2025 

REKTORA UNIWERSYTETU PAPIESKIEGO JANA PAWŁA II W KRAKOWIE 

z dnia 6 maja 2025 r.  

 

w sprawie 

 

wysokości opłaty za kształcenie w ramach innej formy kształcenia –  

Szkoły Letniej: Solidarity Summer School: Globalisation of Polish experience of 

„Solidarność”, dla trzeciej edycji 

 

Działając na podstawie § 12 ust. 3 Regulaminu Innych Form Kształcenia na Uniwersytecie 

Papieskim Jana Pawła II w Krakowie, stanowiącego Załącznik do Uchwały nr 6/2025 

Senatu Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II w Krakowie z dnia 25 lutego 2025 r., 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Wysokość opłaty za kształcenie w ramach innej formy kształcenia – Szkoły Letniej: 

Solidarity Summer School: Globalisation of Polish experience of „Solidarność”, dla trzeciej 

edycji wynosi 2 000 zł. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

ks. prof. dr hab. Robert Tyrała 

           R E K T O R 

 
 
 

      
   

 


